03.12.2025, ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ , г. Уфа , ул.
Летчиков, 2

{~ '11•t, М~С ' { 1 puttt,,Д!;Jt•VИ JdLtЩdt-oИЯ I

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

50

(нuмер 1potut1.r..1щ:1 )

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационнои подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалис1 а по с11ециш1ьнос1и (должности) · Фарм;щия (33.02 .01)

Пред седа тел ьствовал : С. Ф . Шафикова

Ответственный секретарh: Г. Х. Аюпова
-----1И_l)_Ф_~-.,,-,11-11я-,-) ___________________ _

Члены подкомиссии:

В . А. Ка таев
t И .С. Фамилия 1

А. Р. Ахметшина
tИ.О. Фамv.лия )

Г. В. Аюпова
; И О Фа-,v.л~<~

Л. М. Габдулхакова
•И.С Фа~,.,,лия ·

Г. rv. Латыпова
t И.С . Фа..,v.лия

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н , аккредитационная подкомиссия решила:

Ф .И.О . Результат Решение Специальность
1 Поли вода Юлия Александровна Сдано Признать Фармация (33.02.01)

прошедшим

аккредитацию

специалиста

Сунюкова Татьяна Витальевна Сдано Признать Фармация (33.02 .01 )
прошедшим

\

аккредитацию

специалиста

\ Шамсутдинова Салима Галимьяновна Сдано Признать Фармация (33.02 .01)
прошедшим

аккредитацию

специаписта

1

' ~ е:-,се,1;:нет,

За r..1е-с1 и тел и поедседателя

О rве rс1 венный секретарь

1- 1 1~ны комиссии

С. Ф. Шафикова

В. А. Катаев

Г. Х. Аюпова

А. Р. Ахметшина

Г. В. Аюпова

Л . М . Габдулхакова

Г. М. Латыrюва

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }